

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
 Jakobiho 327
 109 00 Praha 10 - Petrovice
 Czech Republic

IČO: 25086227
 DIČ: CZ25086227
 Telefon: 274 021 211
 Fax: 274 021 220

Telefon: +420 274021216
 e-mail: v.vana@chromservis.eu
 Fax: +420 274021220

Endokrinologický ústav
Národní tř. 8
116 94 PRAHA 1
Czech Republic

Fakturační adresa:

Endokrinologický ústav
 Národní tř. 8
 116 94 PRAHA 1
 Czech Republic
 IČO: 00023761
 DIČ: CZ00023761

Zakázka:

Datum vystavení: 7.11.2016
 Vaše objednávka: OVW-806/2016/OSP
 Referent: Martin Stoklas
 Termín dodání: 2 - 4 týdny
 Dodací podmínky: EXW Praha - ze skladu Praha
 Způsob dopravy: Poštou - balík do ruky
 Způsob platby: Bankovním převodem
 Splatnost (dnů): 14

FT/2016/4320

Zboží	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH
003. %) SGE*002902 10R-S-GT-0.63 10µL Stříkačka	4,00 balení	2 367,00	9 468,00	11 456,28 Kč
004. %) SGE*0726533 VITON O-RING SHIM2010 LNR PKT10	10,00 balení	1 245,00	12 450,00	15 064,50 Kč
005. R*22287-213.5 Liner, Splitless, Shimadzu 2010 Splitless 3.5mmID 5.0x95mm Siltek,	8,00 ks	8 423,00	67 384,00	81 534,64 Kč

	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH
Základní sazba DPH 21%	21	89 302,00	18 753,42	108 055,42 Kč
Celkem		89 302,00	18 753,42	108 055,42Kč

%) Zboží máme částečně skladem

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy. Změna cen je vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

Expediční náklady České pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 115,-Kč bez DPH jsou účtovány pro balík do hmotnosti 2kg a do hodnoty balíku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady účtovány podle skutečných nákladů. U paušálních expedičních nákladů se jejich výše v závislosti na hmotnosti a hodnotě balíku nemění. Chemikálie přepravujeme firmou DSV, kde je účtováno 128,-Kč pro zásilku 1 kartonu do 15kg. Pro ostatní zásilky je cena účtována dle hmotnosti, vzdálenosti a množství kartonů.

Nedílnou součástí potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu.

Datum: 7.11.2016
 Vystavil: Váňa Vlastimil

